

### ARSS INFRASTRUCTURE PROJECTS LTD.

Date: 12-11-2025

**Bombay Stock Exchange Limited,** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers 1st Floor, Rotunda Building,

Dalal Street, Mumbai- 400001

BSE Scrip Code - 533163

**National Stock Exchange of India Limited**,

Exchange Plaza, Plot No-C1, G Block

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai-400051

**NSE Symbol: ARSSINFRA** 

Sub: Newspaper clippings – Advertisement published in newspapers for convening Extra-Ordinary General Meeting of ARSS Infrastructure Projects Limited through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)

Dear Sir/Madam,

We enclosed, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 12.11.2025 in respect of public notice for convening Extra-Ordinary General Meeting of ARSS Infrastructure Projects Limited through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) and requesting the members to register their email address etc. to enable them to receive the notice of Extra - Ordinary General Meeting and other communications instantly in Electronic form, in the following newspapers:

- ➤ Business Standard (In English language) (all India Editions)
- > Odisha Bhaskar (In Odia language) (All Odisha Editions)

This is for your information and records.

#### Thanking You,

Yours faithfully,

For ARSS Infrastructure Projects Limited

(Prakash Chhajer) Company Secretary & Compliance Officer FCS-8473



CIN: L141030R2000PLC006230





## ARSS INFRASTRUCTURE PROJECTS LIMITED

Registered Office: Plot No.: 38, Sector-A, Zone-D, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar-751010, Odisha, India, CIN: L141030R2000PLC006230, Tel No.: +91-0674-2602763, E-mail: cs@arssgroup.in, Website: www.arssgroup.in

# NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE CONVENED THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION.

Notice is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of ARSS Infrastructure Projects Limited will be held through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday 09th December, 2025 at 12:30 P.M. (IST) to transact the business as set out in the Notice of EGM, which is being circulated for convening the EGM, In compliance with the section 100 & 108 of Companies Act, 2013, other applicable provisions of the Act, Secretarial Standard on general meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India as per latest General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the institute of company decretation of india as per latest deficial official No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with all other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Vide its latest circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read together with all other previous circulars issued by SEBI in this regard ("SEBI") Circulars and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Securities and exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the businesses that will be set forth in the Notice calling the EGM, without the presence of the of the members at a common venue. The deemed venue for the EGM shall be registered office of the company.

In accordance with the aforesaid circulars, Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) will be sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in due course of time and the same shall also be available on the company's website www.arssgroup.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the EGM Notice shall also be available on the website of NSDL (agency for providing the e-voting and Remote E-voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the EGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the EGM are provided in the Notice of the EGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per section 103 of the Companies Act, 2013.

Members holding shares in physical form, who have not registered their e-mail address may get their email address and mobile number registered with Bigshare Services Private Limited (RTA), by furnishing Form ISR-1, Form ISR-2 and SH-13 (available on the Company's website at https://arssgroup.in) along with the necessary attachments mentioned in the said forms to Bigshare Services Private Limited (RTA) at Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai 400093. Alternatively shareholders may send the duly filled forms by e-mail to Bigshare at investor@bigshareonline.com or upload on their web portal https://www.bigshareonline.com/resources sebi\_circular.aspx#parentHorizontalTab3, provided in both cases the documents furnished shall have digital signature of the holders. This will enable the shareholders to receive electronic copies of the EGM Notice.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the businesses as set forth in the Notice of the EGM through remote e-voting. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the EGM. The facility for e-voting will also be provided during the EGM. Members attending the EGM, who have not cast their votes through remote e-voting, will

be able to vote during the meeting. The company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of EGM. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of EGM.

In case of any query / grievance with respect to Remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and Remote E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact:

- (a) Mr. Amit Vishal, AVP, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Millis Compound, Lower Parei, Mumbai 400 013 at toll free no, Evoting Helpdesk 022 4886 7000, 022 2499 7000 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in
- Mr. Prakash Chhajer, Company Secretary, ARSS Infrastructure Projects Limited, Plot No.: 38, Sector-A, Zone-D, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar-751010 at Telephone Nos.: 0674-2602763 or e-mail at cs@arssgroup.in The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in By Order of the Board
  For ARSS Infrastructure Projects Ltd. compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

Sd/-(Prakash Chhajer)

(Company Secretary & Compliance Officer)
FCS-8473

Place: Bhubaneswar Date : November 11, 2025





ପୃଷା-୫ Page-5 ଭୁବନେଶ୍ୱର Bhubaneswar ୧୨.୧୧.୨୦୨୫ 12.11.2025



### ଏଆର୍ଏସ୍ଏସ୍ ଇନ୍ଫ୍ରାଷ୍ଟକ୍ଚର୍ ପ୍ରୋଜେକୃସ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ପଞ୍ଚିକ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ପୁଟ୍ ଟଂ.: ୩୮, ସେକ୍ର-ଏ, କୋକ୍-ଡି, ମଞ୍ଜେଶ୍ରି ଇଷ୍ୟିଆଲ ଲିଷ୍ଟେ, ଭୁଟନେଶ୍ର-୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା, ଭାରତ, CIN: L14103OR2000PLC006230, ଫୋକ୍ ଟଂ.: +୯୧-୦୬୭୪-୨୬୦୨୭୬୩, ଭ-ମେଲ: cs@arssgroup.in, ଓଡ଼ିସ୍ୟାଲଟ: www.arssgroup.in

ଭିଡିଓ କନ୍ଫରେନ୍ସିଂ (VC) କିୟା ଅନ୍ୟ ଅଡିଓ ଭିକୁଆଲ ମାଧ୍ୟମରେ (OAVM)ରେ କମ୍ପାନୀର ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ବୈଠକ ଏବଂ ରିମୋଟ ଇଭୋଟିଙ୍କ୍ ସୂଚନା ନୋଟିସ୍

ଏହି ନୋଟିସ ମାଧ୍ୟମରେ ଅବଗତ କରାଇ ଦିଆଯାଉଛି କି, ଏଆରଏସ୍ଏସ୍ ଇନଫ୍ରାଷ୍ଟ୍ରକଚର ପ୍ରୋଜେକ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ର ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ବୈଠକ (EGM) ଭିଡ଼ିଓ କନଫରେନ୍ଟି (VC) / ଅନ୍ୟ ଅଡ଼ିଓ ଭିକୂଆଲ ମାଧ୍ୟମରେ (OAVM) ମାଧ୍ୟମରେ ତା ୦୯.୧୨.୨୦୨୫ (ମଙ୍ଗଳବାର) ଅପରାହ ୧୨.୩୦ ଘ. (IST) ରେ ଅନୁଷିତ ହେତ । ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ବୈଠକର ଚ୍ନାଟିସରେ ଧାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟବସାୟ କାରବାର ଯାହାକି EGM ଆହାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିଲା, ଯାହାକି କମ୍ପାନିକ୍ ଆକୃ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୦୦ ଏବଂ ୧୦୮ ଅନୁପାଳନ ପୂର୍ବକ ଏବଂ ଆକୃର ଅନ୍ୟ ପ୍ରକୂଯ୍ୟ ପ୍ରାବଧାନ, କର୍ପୋରେଟ୍ ବ୍ୟାପାର ମର୍ବାଳୟ ଦ୍ୱାରା ଜାରି ତା ୧୯.୦୯.୨୦.୨୪ରିଖ ସର୍ବଶେଷ କେନେରାଲ ସର୍କୁଲାର ଅନୁସାରେ କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀକ୍ ଅଫ ଇଷିଆ ଦ୍ୱାରା ଜାରି ଜେନେରାଲ ମିଟିଙ୍ଗ ଉପରେ ସେକ୍ରେଟାରିଆଲ ଷାଣାର୍ଡ (SS-2) ସହିତ ଏ ବିଷୟରେ MCA ଦ୍ୱାରା ଜାରି ଅନ୍ୟ ପୂର୍ବ ସର୍କୁଲାରଗୁଡ଼ିକା (ଯାହାକୁ ସମୂହ ଭାବେ MCA ସକୁଁଲାର) ଏବଂ ସିଳ୍ୟୁରିଟିକ୍ ଆଣ୍ଡ ଏକ୍ଟେଞ ବୋର୍ଡ ଅଫ ଇଭିଆ (ସେବୀ)ର ସଦ୍ୟତମ ସ୍କୁଁଲାର ନଂ SEBI/HO/CFD/ CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 ତା ୦୩.୧୦.୨୦୨୪ ସହିତ ସେବୀ (SEBI) କାରା ଏ ବିଷୟରେ ଜାରି ପୂର୍ବ ସକୁଲାର ଗୁଡ଼ିକ ଏବଂ କମାନୀଙ୍କ ଆକ୍ ୨୦୧୩ର ପ୍ରକୃଷ୍ୟ ପ୍ରାବଧାନ ଏବଂ ଭାରତୀୟ ପ୍ରତିଭୂତି ବିନିମୟ ବୋର୍ଡି (ଲିବ୍ଲିଙ୍ଗ ଓର୍ଗୁଗେସନ ଆଖ ଡିସକ୍ଲୋକର ଆବଶ୍ୟକତା) ନିୟମ ୨୦୧୫ ଅନୁପାଳନ କରି ଏକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ସ୍ଥାନରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ବିନା ଶାରିରୀକ ଉପସ୍ଥିତିରେ ଚ୍ୟବସାୟିକ କାର୍ଚ୍ୟର ଆଲୋଚନା କରାଯିବ, ଯାହାକି EGM ଆତ୍ସାନକ୍ୱାରୀ ନୋଟିସରେ ସ୍ଥିର କରାଯାଇଛି । ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦର ଦୈଠକ ନିମନ୍ତେ ବିଚାର୍ଯ୍ୟ ସ୍ଥାନ କମ୍ପାନୀର ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଅଟେ । ଉପରୋକ୍ତ ସର୍କୁଲାର ଗୁଡ଼ିକ ଅନୁସାରେ ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦର ବୈଠକ (EGM) ର ନୋଟିସ କମ୍ପାନୀ/ ଡିପୋଲିଟାରିଙ୍ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜିକ୍ତ ହୋଇଥିବା ଇ-ମେଲ ଠିକଣାଧାରୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରେଶ କରାଯିବ, ଏବଂ ତାହା ମଧ୍ୟ କମ୍ପାନୀର ଓ୍ୱେସାଇଟ୍ www.arssgroup.in, ଷକ ଏକ୍ଟେଖ ଅର୍ଥାତ୍ BSE ଲିମିଟେଡ୍ର୍ ଓ୍ବେସାଇଟ୍ ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ ଷକ ଏକ୍ଟେଖ ଅଫ ଇଭିଆ ଲିଃର ଓ୍ବେସାଇଟ୍ ଯଥାକୁମେ www.bseindia.com ଏବଂ www.nseindia.comରେ ଉପଲକ୍ତ ହେବ । ଏକଂ EGM ନୋଟିସ୍ ମଧ୍ୟ NSDL (ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ଏବଂ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ସୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରୁଥିବା ଏଜେକ୍ସୀ)ର ଓ୍ବେସାଇଟ୍ରେ ଉପଲବ୍ଧ । ସଦସ୍ୟମାନେ କେବଳ VC/OAVM ସୁବିଧା ମାଧ୍ୟମରେ ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ବୈଠିକ (EGM)ରେ ପୋଗ ଦେଇପାରିବେ ଏବଂ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିପାରିବେ । EGM ରେ ଯୋଗ ଦେବାର ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଗୁଡ଼ିକ EGM ନୋଟିସରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି । VC/OAVM ମାଧ୍ୟମରେ ବୈଠକରେ ଯୋଗ ଦେଇଥିବା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ କମ୍ପାନୀକ୍ ଆକ୍ଟ, ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୦୩ ଅନୁସାରେ କୋରମ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଗଣନା କରାଯିବ ।

ଯେଉଁ ସବସ୍ୟମାନେ ଫିକିକାଲ ଫର୍ମରେ ସେଯାରଧାରୀ ଅଟନ୍ତି ଏବଂ ଇମେଲ ଠିକଣା ପର୍ଞ୍ଚିକ୍ତ କରି ନାହାନ୍ତି ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ପର୍ଞ୍ଚିକ୍ତ କରି ନାହାନ୍ତି ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ପର୍ଞ୍ଚିକ୍ତ କରି ନାହାନ୍ତି ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ଏବଂ ମୋବାଲଲ ନଂ ପର୍ଞ୍ଚିକ୍ତ ପାଇଁ Bigshare Services Private Limited (RTA) ଫର୍ମ SR/-2 ଏବଂ SH-13 (କମ୍ପାନୀ ଓଡ଼େସାଲଟ୍: https.//arssgroup.inରେ ଉପଲବ୍ଧ) ସହିତ କଥିତ ଫର୍ମରେ ବର୍ଷିତ ଆବଶ୍ୟକୀୟ କାଗଳାତ୍ ସଂଲଘୁ କରି Bigshare Services Private Limited (RTA) at Office No.: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East)

Mumbai 400093 କୁ ପ୍ରଦାନ କରିବେ ।

ବିକଳ୍ପ ଭାବେ ସେଯାରଧାରୀମାନେ ପୂରଣ ହୋଇଥିବା ଫର୍ମିକୁ Bigshare ର investor@ bigshare online.com ମେଲ ଆଇର୍ଡିକୁ ପଠାଇପାରିବେ କିୟା ଓଡ଼ିବ ପୋର୍ଟାଲ https://www.bigshare.in tab ରେ ଅପଲୋଡ୍ କରିପାରିବେ । ଭଭୟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ପ୍ରଦର କାଗଳାତ୍ ଗୁଡ଼ିକରେ ସେୟାରଧାରୀମାନଙ୍କର ଡିଚିଟାଲ ବଞ୍ଜଖତ ରହିବା ଆକଶ୍ୟଳୀ ଏହାଡ୍ୱାରା ସେୟାରଧାରୀମାନେ EGM ନୋଟିସ୍ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ୍ ଳପି ଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରାପ୍ତ ହେବାରେ ସକ୍ଷମ ହୋଇପାରିବେ । ସଦସ୍ୟମାନେ ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷତ ଚୈଠକର ନୋଟିସରେ ଧାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମଗୁଡ଼ିକ ଉପରେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ମାଧ୍ୟମରେ ସେମାନଙ୍କର ଭୋଟ ଦେବାର ସୁଯୋଗ ପାଇପାରିବେ । ଡିମ୍ୟାଟେରିଆଲାଇକକ୍ ମୋଡ୍ଡ, ଫିଡିକାଲ ମୋଡରେ ସେୟାରଧାରୀ ସବ୍ୟୟ ଏବଂ ଇ-ମେଲ ପଞ୍ଜିକୃତ କରିନଥିବା ସବସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିମରେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗର ପ୍ରହତି EGM ନୋଟିସରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି । ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ଚୈଠକ ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ସୁବିଧା ମଧ୍ୟ ପ୍ରଦାନ କରାଯିକ I EGM ରେ ଯୋଗ ଦେଇଥିବା ସେସମ୍ବମନେ ସେଉଁମାନେ କ୍ରିମୋଟ-ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେଇ ନ

ପାରିବେ ସେମାନେ ବୈଠକ ସମୟରେ ଭୋଟ ବେବାକୁ ସକ୍ଷମ ହୋଇପାରିଚେ । / କମ୍ପାନୀ ଏହା ସମୟ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ **EGM** ନୋଟିସରେ ଧାର୍ଯ୍ୟ ସମୟ ପ୍ରଞାବନୀ ଉପରେ ସେମାନଙ୍କର ଭୋଟ ଦୈବାର ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ଗ ସୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରୁଛି । (ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍କ), ଅତିରିକ୍ତ ଭାବେ, ଅତିରିକ୍ତ ସାଧାରଣ ପରିଷଦ ବୈଠକ (ଇ-ଭୋଟିଙ୍କ) ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟିଙ୍କ ବ୍ୟବସ୍ଥା ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟିଙ୍କ ସୁବିଧା କମ୍ପାନୀ ପ୍ରଦାନ କରୁଛି । **EGM** ନୋଟିସରେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଙ୍କୀ'ଇ-ଭୋଟିଙ୍କର ସବିଶେଷ ପ୍ରକ୍ରିୟା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି ।

ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୟକ୍ଷୀୟ ଯଦି କୌଣସି ଅନୁସନ୍ଧାନ କିୟା ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ ତେବେ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେୟାର ହୋଲୁରମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଥିବା Frequently Asked Questions (FAQs) ରେ ଦେଖିପାରିବେ ଏବଂ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ଯୁକର ମାନୁଆଲରେ ବେଖିପାରିବେ, ଯାହା ଏବ୍ୟସ୍ୱରିଶ୍ୱର ରୁ କ୍ରୋଫିଂ ଅନୁକର ମାନୁଆଲରେ ବେଖିପାରିବେ;

ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍ର ଇ-ଭୋଟିଂ ଖେବସାଇଟ୍ର ଡାଭନ୍ଲୋଡ ସେକୁନ୍ରେ ଉପଲଞ୍ଜ କିୟା ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ: (କ) ଶ୍ରୀ ଅମିତ ବିଶାଲ, ଏଭିପି, ଏକ୍ଏସ୍ଡିଏଲ, ଟେସ୍ ଖିଲଡି, "ଏ" ଖିଙ୍ଗ, ୪ଥି ମହଲା, କମଲା ମିଲିସ୍ କମାଭଷ, ଲୋୟର ପାରେଇ, ମୁୟାଇ - ୪୦୦୦୧୩, ଟୋଲ୍ ଫି ନଂ., ଇଭୋଟିଙ୍ଗ୍ ହେଲୁଡେୟ - ୦୨୨ ୪୮୮୬ ୭୦୦୦, ୦୨୨ ୨୪୯୯ ୭୦୦୦ କିୟା ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି: evoting@nsdl.co.in

(ଖ) ଶ୍ରୀ ପୁକାଶ ଛାଳର, କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେମରୀ, ଏଆରଏସ୍ଏସ୍ ଇନ୍ଫ୍ରାଷ୍ଟକ୍ତର ପ୍ରୋଜେକ୍ସ ଲିମିଟେଡ଼, ପୁଟ୍'ନଂ.: ୩୮, ସେକ୍ର-ଏ, ଲୋନ୍-ଡି, ମଞ୍ଜେଶ୍ର ଇଷଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷେଟ, ଭୁବନେଶ୍ୱର - ୬୫୧୦୧୦, ଟେଲିଫୋନ ନଂ. ୦୬୭୪-୨୬୦୨୭୬୩ କିୟା ଇ-ମେଲ୍: cs@arssgroup.in

ଏହି ନୋଟିସ୍ଟି କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ହିତ ବୃଷ୍ଟିରୁ ଏବଂ ସୂତନା ପ୍ରଦାନ ପାଇଁ ଜାରି କରାଯାଇଛି ଏବଂ MCA ଓ SEBI ର ପ୍ରକୃତ୍ୟି ସକୁଲାର ଗୁଡିକ୍ ଅନୁପାଳନ କରାଯାଇଛି ।

ଏଆର୍ଏସ୍ଏସ୍ ଇନ୍ଫାଷ୍ଟକତର୍ ପ୍ରୋକେକୃସ ଲିଃ. ନିମରେ ସା/-

ୱା/-(ପୁକାଶ ଜାକର) (କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ ଏବଂ କମ୍ପିଆନୁ ଅଫିସର) FCS-8473

ସ୍ଥାନ: ଭୁବନେଶ୍ୱର ତାରିଖ: ୧୧.୧୧.୨୦୨୫